B Geratekonsole mit 1 Strebe L= 525 mm Profil 45/45

Kaufmannische Details

Artikelnummer 180470526/fvz
EAN/GTIN 4250928459541
VPE 6 Set
Mengeneinheit Set
Gewicht 3,29 kg/Set
Rabattgruppe 02-083
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Konsole mit angeschweildter Strebe als

Gerateunterbau im Auf3enbereich.
Profiltyp 45/45

Lieferumfang mit Schutzkappe

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

Produktdetails

Hohe H
Lange L
Starke S
Lochabstand
zul. Last F1
zul. Last F2
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Zertifizierungen

P
TSP® |

Stahl
S235

feuerstickverzinkt

365 mm
525 mm
2 mm
319,5 mm
7,5 kN
2,6 kKN



https://mefa.de/shop/geratekonsole-mit-1-strebe-~p175765

